
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Македонски Брод_____
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Валентин Трајкоски 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Нада Јаќимоска 50 П

2 Цвета Филипоска 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Звонко Блажески 40 П
3 Павел Неделкоски 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Звонко Блажески 30
4 Предраг Крсмановиќ 4 ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Александар Станкоски 10

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 ЕмилијаАврамоска 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Кристина Кралеска 75 II
2 Ивона Котеска 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 60 III
3 Ивана Синадиноска 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Александра Кофилоска 5
4 Јована Милеска 5 ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Кристина Кралеска 5

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симјаноска Тамара 6 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 30
2 Емилија Ставреска 6 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 10
3 Меланија Стојческа 6 ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Богоја Стојаноски 10
4 Стамески Виктор 6 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 6

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Алексоски 7 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 60 III
2 Марјан Стојкоски 7 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 44 П
3 Ристијан Ристески 7 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Милисав Димоски 25

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Станоеска Дафина 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 60 III
2 Марио Аврамоски 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 10
3 Валентина Стојкоска 8 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 5

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Здравеска Марија 9 ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Елизабета Милошеска 55 III
2 АлександраСарафилоск 9 ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ СамоковМак.Брод Богоја Стојаноски 55 III


